Распоряжение Администрации города

№ 2180 от 09.07.2010
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 17.09.2007

№ 1952 «Об утверждении Инструкции

по организации и ведению
делопроизводства по обращениям
граждан в Администрации города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.06.2010 № 1821) и во исполнение п.5 распоряжения Администрации                       города от 29.12.2009 № 4264 «об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.09.2007 № 1952 «Об утверждении Инструкции по организации и ведению делопроизводства                            по обращениям граждан в Администрации города» (с изменениями от 26.10.2007 № 2274) следующее изменение:

в приложении к распоряжению пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Письменные обращения, поступившие непосредственно в адрес Главы города или Администрации города, в которых имеются факты, свидетель-ствующие о нарушении (возможном нарушении) работником Администрации                         города обязанностей, предусмотренных Правилами внутреннего трудового                           распорядка Администрации города, специалист Отдела в день поступления                     направляет информацию в виде акта или докладной записки в комиссию                         по урегулированию конфликта интересов Администрации города с одновременным направлением информации руководителю соответствующего структурного подразделения Администрации города».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                   главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

   А.Л. Сидоров